



Chicking Products - Ingredient, Allergen and Halal Information

Product Description	Halal status	Allergen Information										
		Gluten	Milk	Soy	Peanuts	Treenuts	Seesame seeds	Egg	Crustacea	Fish	Lupin	Sulphites
P- Present, T-Trace amounts may present												
Delite Burger	Approved	P	T	P	—	—	T	P	—	—	—	—
Royal Fillet Burger	Approved	P	P	P	—	—	P	P	—	—	—	—
Royal Crunchy Burger	Approved	P	T	P	—	—	P	P	—	—	—	—
Tandoori Burger	Approved	P	T	P	—	—	P	P	—	—	—	—
Royal stack Fillet Burger	Approved	P	P	P	—	—	P	P	—	—	—	—
Royal stack Crunchy burger	Approved	P	P	P	—	—	P	P	—	—	—	—
Crunchy Supreme Burger	Approved	P	p	P	—	—	T	P	—	—	—	—
Beef Burger	Approved	P	P	P	—	—	P	P	—	—	—	—
Veggie Burger	Approved	P	T	P	—	—	P	P	—	—	—	—
Royal wrap	Approved	P	T	P	—	—	P	P	—	—	—	—
Tandoori wrap	Approved	P	T	P	—	—	P	P	—	—	—	—
Regular Chicken	Approved	P	P	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Spicy chicken	Approved	P	T	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Grilled chicken	Approved	P	—	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Wings	Approved	P	T	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Chickpop	Approved	P	P	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Tandoori bites	Approved	P	T	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Chicken Nuggets	Approved	P	T	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Chicken Strips	Approved	P	T	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Soho Rice	Approved	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Crispy Chicken Rice	Approved	P	T	T	—	—	—	—	—	—	—	—
Regular Chicken Rice	Approved	P	P	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Spicy Chicken Rice	Approved	P	T	T	—	—	—	—	—	—	—	—
Grilled Chicken Rice	Approved	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
French fries	Approved	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
Coleslaw	Approved	—	—	—	—	—	—	P	—	—	—	—
Dinner roll	Approved	P	—	P	—	—	—	—	—	—	—	—
Garlic paste	Approved	—	—	—	—	—	—	P	—	—	—	—